

OBWIESZCZENIE PRZESIA RADY MINISTRÓW

z dnia 25 czerwca 1984 r.

o sprostowaniu błędów.

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 30 grudnia 1950 r. o wydawaniu Dziennika Ustaw Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej i Dziennika Urzędowego Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej „Monitor Polski” (Dz. U. Nr 58, poz. 524) prosi się następujące błędy:

- 1) w ustawie z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 i Nr 62, poz. 286 i z 1984 r. Nr 21, poz. 100) w art. 112 ust. 2 i w art. 137 ust. 1 pkt 2 zamiast wyrazu „gminnych” powinien być wyraz „gmin”;
- 2) w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 13 kwietnia 1984 r. w sprawie zasad organizacji i funkcjonowania urzędów terenowych organów administracji państwowej (Dz. U. Nr 25, poz. 124):

- a) w § 2 pkt 6, w § 5, w § 9 ust. 2 rozporządzenia oraz w cz. V załącznika nr 1 zamiast wyrazów „urząd gminny” użytych w odpowiedniej liczbie i przypadku powinny być użyte w tej samej liczbie i przypadku wyrazy „urząd gminy”;
- b) w cz. I załącznika nr 2 w rubryce „Liczba etatów” pod lp. 15 Biuro Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach zamiast liczby 9 powinna być liczba 15, a pod lp. 16 Biuro Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koninie zamiast liczby 15 powinna być liczba 9.

Prezes Rady Ministrów: w z. Z. Messner